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Najbliższe dni, według prognoz IMGW mają być deszczowe w całej Polsce.
W celu monitorowania tej sytuacji Prezydent Opola spotkał się z członkami



Miejskiego Sztabu Kryzysowego, by przedyskutować ewentualne
zagrożenie dla Opola. Wstępne, ogólne założenia przewidują, że w Opolu
poziom Odry będzie niższy niż jesienią. Niemniej trzymamy rękę na pulsie.
Miejskie służby, WIK, MZD, straż miejska oraz straż pożarna na bieżąco
monitorują sytuację w Opolu i są przygotowani na prognozowane opady
deszczu. Jesteśmy w kontakcie z Wodami Polskimi.
Profilaktycznie podjęliśmy pierwsze działania:
•    w gotowości jest Komenda Miejska Straży Pożarnej. W przypadku pogorszenia się
sytuacji wszystkie interwencje należy zgłaszać pod numerem 112;
•    działające w mieści jednostki OSP będą przez cały czas monitorować sytuację na
ciekach, przepustach i rowach,
•    Wszystkie instalacje burzowe zostały sprawdzone przez spółkę WIK. Są one
sprawne, mimo to pracownicy będą je na bieżąco monitorować. Sprawdzone i
sprawne są także instalacje zabezpieczające przed tzw. cofką.
•    Wszystkie rowy przydrożne, które są w zarządzie miasta, są wyczyszczone i
drożne;
•    Uzupełniliśmy zapasy piasku i worków do stanów sprzed września 2024 r.
•    Jak informują Wody Polskie zbiorniki posiadają rezerwy powodziowe równe bądź
większe niż wymagane w instrukcjach gospodarowania wody.
Następne spotkanie sztabu przewidujemy na najbliższą środę.
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Szanowni Państwo,
Prezydent Opola jest po spotkaniu Miejskiego Sztabu Kryzysowego. Opady okazały
się mniejsze niż prognozowano. 
Spotkanie zakończyło w pozytywnych nastrojach, niemniej jednak wciąż
monitorujemy sytuację na Odrze i Małej Panwi. Na ten moment wszystkie prognozy
wskazują, że rzeki w Opolu utrzymają się na bezpiecznym poziomie.
Kolejna dobra informacja jest taka, prognozy na najbliższe dni są optymistyczne.
 

Dane kontaktowe
Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego

Tagi
Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego

https://www.opole.pl/taxonomy/term/666

